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3 CLINI-LAB SRL

GUANTI CHIRURGICI STERILI 

IN NEOPRENE SENZA 

POLVERE A SPESSORE 

STANDARD

  GAMMEX NON 

LATEX 

SENSITIVE     

  5 1/2; 

6; 

6 1/2; 

7; 

7 1/2; 

8; 

8 1/2; 

9 

340007055 

340007060 

340007065    

340007070 

340007075 

340007080  

340007085  

340007090

2417295/R T01010201 PAIO 9.000 0,6580€       0,6900€           6.210,000€             

BUSTA 

DA 1 

PAIO

DISPEN

SER DA 

50 PAIA

13 CLINI-LAB SRL
GUANTI STERILI SINTETICI 

ATTENUATORI DI RADIAZIONI

 RADIAXON PI 

RADIATION 

ATTENUATING 

SURGICAL 

GLOVES 

 6 1/2; 

7; 

7 1/2; 

8; 

8 1/2; 

9 

R3565-85   

R3570-85  

R3575-85  

R3580-85 

R3585-85  

R3590-85  

2521733/R T0199 PAIO 500 28,0000€     28,0000€         14.000,000€           

BUSTA 

DA 1 

PAIO

DISPEN

SER DA 

50 PAIA

16 CLINI-LAB SRL

GUANTI STERILI IN NITRILE 

SENZA POLVERE PER 

PREPARAZIONE 

CHEMIOTERAPICI-

ANTIBLASTICI

  GAMMEX NON 

LATEX 

SENSITIVE     

 6 1/2; 

7; 

7 1/2; 

8; 

8 1/2; 

340007065    

340007070 

340007075 

340007080  

340007085  

2417295/R T01010201 PAIO 400 0,6445€       0,6900€           276,000€                

BUSTA 

DA 1 

PAIO

DISPEN

SER DA 

50 PAIA

18 CLINI-LAB SRL

GUANTI STERILI SINTETICI 

SENZA POLVERE A 

SPESSORE STANDARD 

EXTRALUNGHI PER 

OSTETRICIA/GINECOLOGIA

 CLINIGLOVES 

STERILE 

GUANTI PER 

GINECOLOGIA 

MONOUSO 

NITRILE SENZA 

POLVERE 

STERILE 

 XS;

S;

M;

L;

XL 

013502.XS; 

013502.S; 

013502.M; 

013502.L; 

013502.XL

1499149/R

1499151/R 

1499152/R 

1499153/R 

1499154/R

T01020204 PAIO 50 3,4000€       3,4000€           170,000€                

BUSTA 

DA 1 

PAIO

DISPEN

SER DA 

25 PAIA

20.656,000€         

Lotto nr.16: Il codice EP-13-xx è in esaurimento. Proposto quindi in alternativa, come già effettuato per altre strutture piemontesi, il guanto Gammex Non latex Sensitive (3400070xx), prezzo 0,69€/paio 

LA PRESENTE OFFERTA VIENE SOTTOSCRITTA IN DATA 05/03/2024 

 FIRMA DELLA DITTA: CLINI-LAB S.R.L. - IL LEGALE RAPPRESENTANTE - LUCIANO BUSON 

TOT IVA 5% ESCLUSA

Via Vida, 10  – 12051 ALBA (CN)

Tel +39 0173.316111 Fax +39 0173.316480

e-mail: aslcn2@legalmail.it – www.aslcn2.it

P.I./Cod. Fisc. 02419170044

ALLEGATO D    MODULO OFFERTA

AFFIDAMENTO FORNITURA GUANTI mesi 6 (ex  gara SCR n. 79-2018) IMPORTO PRESUNTO  €  20.349,80

Lotto nr.03: Indicato codice del guanto Gammex Non latex Sensitive (3400070xx). Il codice 3401110xx è relativo al nome commerciale Encore Non Latex Sensitive. Inoltre il prezzo di 0,69€/paio è il prezzo attualmente praticato nella regione Piemonte per lo stesso articolo

DETERMINAZIONE - 460-15/03/2024 - Allegato Utente 1 (A01)


